2025年 10月 21日
株式会社マイゾックス

愛知県長久手市山越 401番地

取引先各位

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いの GNSS受信機「GEO WALKER PRO」につきまして、誠に不本意ではご
ざいますが、下記の通り販売価格を改定させていただくことといたしました。

近年、原材料費の高騰や部材仕入価格等の上昇が続いており、弊社といたしましても本製品

の安定した供給と品質維持のために様々な努力を重ねてまいりました。しかしながら、現行

価格でのご提供を継続することが困難となったため、今回やむを得ず価格改定を実施させて

いただく運びとなりました。

弊社では、製品の性能維持やサポート体制のさらなる充実を図り、お客様により安心してご

利用いただける環境整備にも努めてまいります。

何とぞ、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【実施日】 2026年 1月 21日（水）受注分より

【対象製品】GNSS受信機「GEO WALKER PRO」本体、セット製品および解析ソフトウェア

【改定内容】GNSS受信機「GEO WALKER PRO」
現行価格 650,000円 改定価格 720,000円

基線解析ソフトウェア「GWSP」
現行価格 200,000円 改定価格 230,000円

※これに伴いセット製品、解析ソフトウェアも改定させていただきます。

詳細は弊社営業担当までお問合せください。

以上